甘木地区飲食店各位 「第 3升あまぎ Kappo」参加店舗募集！

あまぎ Kappo実行委員会は、第 3升あまぎ Kappoを開催するべく参加店舗を募集します。 飲食

店が苦境に立たされる中、ウィズ・コロナ時代に突入した現在、しっかり対策を講じながら外

食するきっかけ作りとしてイベント等を実施できればと模索しております。 ご協力よろしくお

願い申し上げます。

① 目的

新型コロナウィルスの流行により、「飲食店は密になる場所」としてマスコミ等でも取り上

げられ、外食を控えるお客様が増加しました。本年 3月、緊急事態宣言が解除され、客足が

若干戻ってきたものの、以前のような賑わいを取り戻すまでには至っておりません。 ウィ

ズ・コロナ時代に突入した現在、しっかり対策を講じながら外食する きっかけ作りとして

イベント等を実施できればと模索しております。 商店街の空き店舗へ飲食関係の出店が目

立っており、飲食店が元気を発信する事が中心市街地活性化に繋がるのではないかと考えて

おります。 何卒、宜しくお願い申し上げます。

② 内容

スタンプラリーに参加しながら、『おもてなしのお酒』を飲み歩くイベントです。

お客様は、各店舗に用意された「スタンプラリーの台紙」を持ってスタート♪ 各店に用意

された「おもてなしのお酒・篠崎の日本酒」を楽しみながら各店を飲み歩く事ができます。

景品は地元の産物を予定しております。

③ 詳細

日時：令和４年 11月 22日（火）～25日（金）

時間：店舗の時間、店休日等による

範囲：甘木地区

参加費：3,000円(おもてなしのお酒は実行委員会から無償提供します。)

内容：スタンプラリー形式

① スタンプ２つで応募可能

② お一人様何度でも応募可能

③ 同じお店でスタンプは 1日 1 回のみ（4日間のうち 2 日同じお店でスタンプでも応

募可能）

④ 1,000円以上の会計でスタンプ押印・地元の産品が当たるかも！？

問い合わせ先

あまぎ Kappo・ゼネラルエージェント

担当：渡邊（090-1922-6140） メール：gaqbtw@gmail.com